



Alcaldia Municipal de Soacha

N.I.T. 800094755

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

N.I.T. 901677020
KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA
16 ANILLO VIAL GIRON
FLORIDABLANCA,
Atte: YENI MARCELA BARAJAS
ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden **107351**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **04/04/23**
Fecha de Vencimiento **09/12/23**
Comprador **Luz Marina Galindo Caro**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Maria Jacqueline Uribe Gonzalez**
Teléfono **3157615804**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **IMPUESTO PROCULTURA 1%**
IMPUESTO ADULTO MAYOR 3%

Justificación **PRESTACIÓN DE SERVICIO**
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA EN LAS
DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA
MUNICIPAL DE SOACHA

Enviar a

Alcaldia Municipal de Soacha
CARRERA 9 # 13 - 36
Soacha Soacha
Atte: Luz Marina Galindo Caro

Facturar a

Alcaldia Municipal de Soacha
CARRERA 9 # 13 - 36
Soacha , Soacha
Atte: Luz Marina Galindo Caro
Cuenta: #29100007473

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	2148	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 42	8.0	Mes	96.262.818,96	770.102.551,68
2	2148	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	8.0	Mes	4.583.943,76	36.671.550,08
3	2148	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.291.971,88	18.335.775,04
4	2148	ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 30	8.0	Unidad	131.226,60	1.049.812,80
5	2148	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 12	8.0	Unidad	25.200,00	201.600,00
6	2148	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 50	8.0	Unidad	61.291,50	490.332,00
7	2148	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 50	8.0	Unidad	163.476,50	1.307.812,00
8	2148	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 35	8.0	Unidad	149.078,30	1.192.626,40
9	2148	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 60	8.0	Unidad	195.609,60	1.564.876,80
10	2148	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 60	8.0	Unidad	237.375,00	1.899.000,00
11	2148	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	29.685,00	237.480,00
12	2148	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 60	8.0	Unidad	86.800,20	694.401,60
13	2148	ays04--R11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 10	8.0	Unidad	61.241,70	489.933,60
14	2148	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 6	8.0	Unidad	143.643,78	1.149.150,24
15	2148	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 50	8.0	Unidad	270.469,00	2.163.752,00
16	2148	ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 45	8.0	Unidad	223.910,10	1.791.280,80
17	2148	ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 30	8.0	Unidad	349.007,70	2.792.061,60

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
18	2148	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 50	8.0	Unidad	215.312,50	1.722.500,00
19	2148	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 30	8.0	Unidad	28.625,10	229.000,80
20	2148	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 50	8.0	Unidad	58.916,50	471.332,00
21	2148	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 50	8.0	Unidad	58.916,50	471.332,00
22	2148	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 50	8.0	Unidad	55.041,50	440.332,00
23	2148	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 30	8.0	Unidad	6.225,00	49.800,00
24	2148	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 18	8.0	Unidad	3.735,00	29.880,00
25	2148	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 18	8.0	Unidad	3.135,06	25.080,48
26	2148	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 42	8.0	Unidad	83.824,86	670.598,88
27	2148	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 20	8.0	Unidad	39.916,60	319.332,80
28	2148	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 20	8.0	Unidad	50.900,00	407.200,00
29	2148	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	5.845,85	46.766,80
30	2148	ays04--R11 - Traperos 3 (Compra) - 55	8.0	Unidad	233.277,55	1.866.220,40
31	2148	ays04--R11 - Mango metálico traperos (Compra) - 20	8.0	Unidad	50.900,00	407.200,00
32	2148	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 10	8.0	Unidad	22.141,70	177.133,60
33	2148	ays04--R11 - Bolsas plásticas 7 (Compra) - 300	8.0	Unidad	163.125,00	1.305.000,00
34	2148	ays04--R11 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 300	8.0	Unidad	303.750,00	2.430.000,00
35	2148	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 1000	8.0	Unidad	1.104.690,00	8.837.520,00
36	2148	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 50	8.0	Unidad	110.195,50	881.564,00
37	2148	ays04--R11 - Guantes 2 (Compra) - 50	8.0	Unidad	110.195,50	881.564,00
38	2148	ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 60	8.0	Unidad	557.156,40	4.457.251,20
39	2148	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 350	8.0	Unidad	2.113.944,00	16.911.552,00
40	2148	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 500	8.0	Unidad	2.074.220,00	16.593.760,00
41	2148	ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 400	8.0	Unidad	2.277.812,00	18.222.496,00
42	2148	ays04--R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 300	8.0	Unidad	1.745.625,00	13.965.000,00
43	2148	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 100	8.0	Unidad	175.625,00	1.405.000,00
44	2148	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 100	8.0	Unidad	130.938,00	1.047.504,00
45	2148	ays04--R11 - Filtro para greca 1 (Compra) - 20	8.0	Unidad	37.700,00	301.600,00
46	2148	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 30	8.0	Unidad	56.550,00	452.400,00
47	2148	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 700	8.0	Unidad	6.948.046,00	55.584.368,00
48	2148	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 20	8.0	Unidad	146.734,40	1.173.875,20
49	2148	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 400	8.0	Unidad	1.949.064,00	15.592.512,00
50	2148	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 1000	8.0	Unidad	1.015.630,00	8.125.040,00
51	2148	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 500	8.0	Unidad	1.259.765,00	10.078.120,00
52	2148	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 2	8.0	Unidad	3.496,66	27.973,28
53	2148	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 15	8.0	Unidad	25.650,00	205.200,00
54	2148	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 50	8.0	Unidad	56.875,00	455.000,00
55	2148	ays04--R11 - Espátula (Compra) - 5	8.0	Unidad	475,00	3.800,00
56	2148	ays04--R11 - Balde (Compra) - 2	8.0	Unidad	7.061,66	56.493,28
57	2148	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperos 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	40.440,00	323.520,00
58	2148	ays04--R11 - Escalera 2 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	8.861,66	70.893,28
59	2148	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	7.658,33	61.266,64
60	2148	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 4	8.0	Unidad	3.266,68	26.133,44
61	2148	ays04--R11 - Dispensador de agua (Compra) - 3	8.0	Unidad	123.405,48	987.243,84

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
62	2148	ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 6	8.0	Unidad	81.445,02	651.560,16
63	2148	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 6	8.0	Unidad	93.323,46	746.587,68
64	2148	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 16	8.0	Unidad	296.937,44	2.375.499,52
65	2148	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 21	8.0	Unidad	404.118,75	3.232.950,00
66	2148	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 4	8.0	Unidad	210.078,12	1.680.624,96
67	2148	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	57.505,00	460.040,00
68	2148	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	66.540,83	532.326,64
69	2148	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
70	2148	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
71	2148	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	103.961.094,55	103.961.094,55
72	2148	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	19.752.607,96	19.752.607,96
					1.163.324.648,03	COP